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Magyarázat.
Az U—5. ut. 1. Rész A. füzet I. fejezete a csapat gázvédelmí 

és csapat műszaki anyagot sorolja fel abban a sorrendben, amely 
sorrendben az anyagok a főanyaglap, a Mű. és gázvéd. anyag­
leltár, ill. a kellálladék és készletelosztás füzetben fel vannak 
sorolva.

Az U—5. ut. 1. Rész. A. füzet I. fejezetében fel van véve 
az illető cikk ábraszáma, egy készlet kellálladéka, az anyagok 
súlya és egységára.

Az ábraszámhoz tartozó ábrák az 1. Rész A. füzet II. feje­
zetében találhatók.

Az ábraszám helyén zárójelbe tett számok a 2., 3., 4., il­
letve 5. részben is előfordul.0-cikkeknek a 2., 3., 4., illetve 5. rész­
ben nyert ábraszámát jelentik.

Az egy készlet kellálladéka megegyezik a kiég. anyaglap és 
a részletes jegyzékben megadott kellálladékkal. Amennyiben a 
H. M. a részletes jegyzék helyesbítését rendelné el, úgy külön 
rendelet nélkül jelen füzet (a kiég. anyaglap, leltár fej) is 
helyesbítendő.

Egységsúly alatt az illető cikk átlagos súlya értendő. 
Egységár jelenti azt az árat, amit térítményeknél be kell

fizetni. A kezelési költség ehhez mindig hozzászámítandó.
Az egységárakat esetenkint, a szükséghez mérten, a H. M.

helyesbíteni fogja. Jelen utasításban első alkalommal bejegyzett 
egységárak 1939. évi november hóra vonatkoznak.
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Csapat-yáxvédelm i anyag.

28 M. Gázálarc
1. Álarcrész
2.
3. Hordláska
4.
5. Összekötő tömlő1
6. Páramentesítő lemez (pár)
7. Törlőruha

1.3 39.—
1 21.—

1 8 , -

1 1 0 .-
3 - .5 0
I - .3 0

3 34 M. Gázálarc
1. Álarcrész
2.
3. Hordtáska
4.
5. Páramentesítő lemez (pár)
6. Törlőruha

0.8 19.50
15.—

4.50

—.50
—.30

w

1

2

I

1

3
1

4 28 M. Gázálarclégtisztító

5 34 M. Gázálarcbetét

6

0-8 Ili— 
05  3.50

Lógázálarc
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Kutyagázálarc
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1 34 M. Gázálarcbetéttel való ellátás 
esetén nem kell.
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36 M. Gázaltiszti felszerelés 1.85

11

12

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. 
9.

10.
11.
12
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

34 M.
28 M
34 M.
28 M.
34 M.
28 M.
34 M.

Páramentesítő lemez (pár) 
Szilánktartó szemüveglap1 
Szilánktarló szemüveglap 
.Szemüvegleszorító karika1 
Szemüvegleszorító karika 
Páramentesítő lemezleszorító 
Páramentesítő lemezleszorító

Szemüvegtömítő gumi gyűrű 
Szájrésztömítő gumi gyűrű

28 M. Gázálarckulcs
Szemrész peremzőfogó
Glicerin (cm3)
Páramentesítő szappan

Törlőruha

Gázaltiszti táska
Bádogtok
20 cm3-es üvegdugós üveg

karika1
karika

10
¡10

¡10

¡10
10
5

I
1

20
6

34.50
- .5 0

•—.60
- .5 8
—.10
- .1 8
- .0 5
- .1 0
- .1 0

- .5 0
7.—
6 . -

—.20

- .3 0

16.23
—.25
- .3 2

14 M. 
1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. 
9.

10.
11.
12.
13.

Driiger-Tübben önmentő készülék 
Készülék váz 
Oxigénpalack 
Lúgos szelence
Lúgos szelencéhez, csatlakozó csavar 
Összekötő tömlő 
Szájcsülora, orrcsipesszel 
Védőszemüveg

Villáskulcs 21/30 mm-es
Törlőruha

Védőszemüveghez, tok
Tárolóláda

13.2

alakulatoknál.
Csak a 28 M. Gázálarccal ellátott
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13 24 M. Drager-Tübben önmentő készülék 6.10
1. Álarc 1
2. Páramentesítő lemez (pár) 3

4. Készülék váz 1
5. Oxigénpalack 2
6. Lúgos szelence 2
7. Lúgos szelencéhez, csatlakozó csavar 2
8. Összekötő tömlő 1
9.

10. Villáskulcs, 21/30 mm-es 1
11. Törlőruha 1

14 35 M. Bergoini önmentő készülék 16.2 350,—
1. Álarc, tömlővel 1 24,—
2. Páramentesítő lemez (pár) 3 - .5 0
3. Készülék váz 1 144.—
4. Oxigénpalack 2 3 8 ,-
5. Lúgos szelence 2 11.80
6. Feszmérő 1 19,—
7. Bordázott hütő 1 6.50
8. Csatlakozócső, feszmérőhöz
9.

1 2 1 .-

10. Tartalék tömítőgyűrű 2 - .1 0
11.
12. Villáskulcs, 19/22 mm-es 1 2._
13. Villáskulcs, 25/27 mm-es 1 2.—
14. Csavarhúzó, 4 mm-es 1 1.20
15. Törlőruha 1 - .3 0
16. Szerszámtáska 1 4,—
17. Tárolóláda 1 34,—

15 37 M. (iázvédő ruha 6.80 190.—
1. Gázvédő kabát 1 6 2 . -

(6056) 2. Gázvédő csizma (pár) 1 30.—
(6051) 3. Gázvédő fejvédő l 22.—
(6055) 4. Gázvédő kesztyű (pár) 1 10,—

5. Gázvédő nadrág 1 6 0 ,-
6. Flanell ing 1 5,—
7. Flanell nadrág 1 5.—
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16 Csapatgázóvő felszerelés 3 . - 39.1
1. Háromujjas gumi kesztyű (pár) 1
2. Gumi csizma (pár) 1
3. Gumi kötény 1

17 Vh. jőr.-felszerelés 207,— 1000,-
(6051) 1. Gáz védő l e j védő 7 22,—
(6052) 2. Gázvédő kötény 7 1 6 ,-
(6053) 3. Gázvédő karmantyú (pár) 7 10,—
(6054) 4. Gázvédő térdvédő (pár) 7 6.—
(6055) 5. Gázvédő kesztyű (pár) 7 10.—
(6056) 6. Gázvédő csizma (pár) 7 30,—
(6011) 7. Alfa gázkimutató készlet1 1 1 9 .-
(8530) a) Alfa kémlőoldat (cm3) 100 6,—
(8620) b) Kémlő papírtömb 3 1.—
(8916) c) 100 cm3-es barna cseppentős üveg 1 1.—
(8930) d) Bőrtáska 1 1 5 .-
(6112) 8. Szudán gázkimutató készlet1 1 14.50
(6113) a) Porszóró 1 3.60
(8141) b) Porkanál 1 —.50
(8531) c) Szudánpor (kg.) 5 2.—
(8953) d) Bádog doboz, hordhevederrel 3 1.50

(6120) 9. Zászlórúd 25 3 . -
(6121) 10. Fehér zászlólap 25 - .6 0
(6122) 11. Sárga zászlólap

12.
25 —.60

(7878) 13. Fakalapács, akasztóval 1 2,—
(6151) 14. Vas fogó

15.
1 5,—

(8555) 16. Klórmész, fahordóban (kb. 100 kg.) 1 30.—
(8561) 17. Mosószappan (kg.) 5 1.30
(8390) 18. Petróleum (liter)

19.
5 - .3 6

(8926) 20. Bőrtok, zászlólapok részére 2 8.—
(8982) 21. Zászlórúdtok, szíjjal 1 2 0 ,-
(8966) 22. 5 literes petróleumkanna 1 2.—
(9040) 23. Háti klórmészláda, hordszíjazattal 1 35.—
(9051)

18
19

24. Vasalt faláda 1 156.—

Ködgyertya 2.10 5 . -
20
21
22
23
24

1 Egy vh. jőr. felsz-hez csak egyik
féle gázkimutató készlet kell.
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C s a p a tn i  t ís z a tc l a n y a g .

25 Csapatlámpa (különböző)

26 Egységes csapatlámpa 4 , -

1. Lámpa 1
2. Egységes, fehér lámpaüveg 1
3. Lámpakupak1 1
4. Lámpabélcsavaró 1
5. Rágós elzáródugó1 1
6. Fényelzáró lemez 2
7. Lámpahordtáska 1

27 Egységes lámpaüveg-készlet 1.20

1. Lámpaüvegdoboz 1
2. Egységes, kék lámpaüveg
3. Egységes, fehér lámpaüveg

1
1

4. Tartalék lámpabél, 10 mm-es (m)1 0.15
5. Lámpabél, elzárókúppal2 1

28 Egységes, színes lámpaüveg-készlet 1.40

1. Lámpaüvegdoboz 1
2. Egységes, piros lámpaüveg 1
3. Egységes, zöld lámpaüveg 1
4. Tartalék lámpabél 10 mm-es (m)1 0.15
5. Lámpabél, elzárókúppal2 1

29
30 Gyalogsági ásó, tokkal 1.2 6 , -

32 Csákány-balta, tokkal 3.5

34 Drótvágóolló, tokkal 0.92 6 , -
35
36 Kézibalta 1.06 2,—

1 39 M. Lámpához nem kell.
2 36 M. Lámpához nem kell.



10

Á
br

as
zá

m
A n y a g  m e g n e v e z é s e

E
gy

 k
és

zl
et

he
z

ke
ll

Egység-
súly
kg

E gység­
ár
P

37
38
39
40
41
42 
i ’í

Kézíf űrész
Erdei fejsze
Erdei fűrész

Ásó-lapát (MOSz 636)

1.1
2.78
1.45

2,—

2.5
3.5 
3.—

3 . -

44
45

(2113,
(2121)
(2126)

(2548)

Utász-csákány (MOSz 629)
Hegymászó egység-felsz.

1. Rövidkötél
2. 5 mm átm., 20 m. h. kender zsineg
3. Biztonsági öv
4.
5. Könnyű állványkapocs
6.
7. Jégszekerce
8.
9.

10. Jégszekercetok
11.
12.
13.
14.

1
1
2

2

2.55
15.37
3.6
0.37
1.95

0.5

3.20
100.—
1 0 .-
—.80
1 7 .-

- .4 2

2

2

| 3.25 í 27.-

46

47 Homokzsák 0.27 1.50

48 Dróthenger 1 9 ,- 3 5 .-

49 Lángkézigránát 0.4 3.2

50 Lángkézigránát-tartozékok

1. Hordtáska lángkézigránáthoz1
2. Hordtok lángkézigránáthoz2
3. Melegítő kanál
4. Tölcsér
5. 5 1-es kanna, 1 kg. iiza-hoz
6. Sebolaj, üvegben

25 1 
100

'  ' 3

í l

1 Ha a készletben hordtáska van, 
akkor hordtok nem kell.

2 Ha a készletben hordtok van, akkor 
hordtáska nem kell.

3 100 drb. lángkézigránálhoz kell
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51
52
53
54
55 Zlj. robb.-i'elsz.

»
kb. 700.- 1467.-

(2350) 1. 1 kg-os robb.-szelence 240 1.— 3.4
(2351) 2. 0.5 kg-os robb.-szelence.

3.
4.

60 0.5 1.8

(2355) 5. Utászgyutacs 125 0.02 0 2
(2359) 6. Angol gyujtózsinór (m)

7. Zsinór dörzsgyujtó
8.
9.

120
120

0.025
0.09

0.12
0.2

(2376) 10. Gyutacsszorítófogó 155 mm-es 4 0.2 1.3
(2377) 11. Vízhatlan kenőcs (tubus)

12.
13.

12 0.14 0.15

(2573) 14. 20-as puhított vasdrót (kg.)
15.

25 2-3'J/iou 0.55

(2600) 16. Benzin (liter) (motalkó)
17.
18.

250 0.72 0.6

(26S0) 19. Utászgyutacsdoboz-készlet 5 0.2 1
(2685) 20. Utászgyutacsládikó 3 0.47 2.5
(2690) 21. Robi), szerláda, betétdeszkával 10 7.21 1 0 ,-
(2700) 22. Gyujtószerláda 1 10.25 12,—
(2766)

56

23. 50 1-es vas hordó

Tüskésdrót (tekercs)

5 kb.25kg

2 7 ,-

38.—

1 8 ,-





ZMNE
Egyetemi Központi Könyvtár

8 4 7 1 5 2 5 0




